
Prováděcí smlouva č. 3 na dodávky nábytku  

č.j. N ID V -4 7 3 /2 0 1 8 /1 1 -1

u za vřen á  d le  u s tan o ve n í § 2 0 8 5  a násl. zákona č. 8 9 /2 0 1 2  Sb., občanský zákoník, ve  zn ě n í pozdějších předpisů  

(d á le  je n  „N O Z"} a na zák lad ě  rám c o vé  d o h o d y  (d á le  je n  „R D") d le  u s ta n o v e n í § 131 zákona č. 1 3 4 /2 0 1 6  Sb., o 

zad ává n í ve ře jn ýc h  zakázek, ve  zn ěn í pozdě jších  p ředpisů  (d á le  je n  „zákon"),

1. Smluvní strany

1.1 Název organ izace: N árodní in s t itu t p ro  další vzdělávání

Sídlo: Senovážné nám ěstí 872 /25 , 110 00  Praha 1

IČO: 457 68 455

Jednající: M gr. e t M gr. Helena P litzová, řed ite lka  NIDV

bankovn í spojení:

Email:

1.2 Datová schránka: SpswgyS 

Tel.;

(dále jen  „k u p u jíc í" )

1.3 D odavate l: PROFIL NÁBYTEK, a.s.

Sídlo: Hradská 280, 396 01 H um po lec

IČO: 48202118

Zapsaný v obchodn ím  re js tříku  vedeném  u Kra jského soudu v Českých Budějovicích, oddíl 

B, vložka 1420

Jednající: F ran tišek Čerm ák, předseda představenstva

D atová schránka: b jacgv6

bankovn í spojení:

(dá le  jen  „p rod áva jíc í")

O b jedna te l a dodava te l, spo lečně  dále též jako  „s m lu v n í s tra n y " a každý sam osta tně  jako  

„s m lu v n í s tran a " uzavíra jí níže uvedeného  dne, měsíce a roku  tu to

prováděc í sm louvu  k RD (dále  je n  „p ro v á d ě c í  sm louva")



2. Předmět prováděcí smlouvy

2.1 P ředm ětem  té to  prováděcí sm louvy je  závazek na s traně  dodava te le  odevzda t kupu jíc ím u 

p ře d m ě t koupě s veškerým  přís lušenstvím  (doprava, m ontáž, odvoz oba lů , um ístěn í) a 

u m o žn it o b jed na te li nabytí v las tn ického  práva k p ře dm ě tu  koupě a závazek na straně 

o b jed na te le  te n to  p ře dm ě t koupě s veškerým  přís lušenstvím  převzít a za p la tit za něj 

d odava te li kupní cenu.

2.2 P ředm ět koupě a je h o  m nožství je  pod ro bn ě  specifikován v příloze č. 1 p rováděcí sm louvy.

3. Kupní cena

3.1 Kupní cena za p ře d m ě t koupě vychází z je d n o tko vých  cen je d n o tliv ých  položek, k te ré  jsou 

součástí p řílohy  č. 2 RD - Technická specifikace  p ře dm ě tu  p lněn í a cenová tabu lka , a je  

počítána  násobkem  počtu  kusů každé po ložky cenou té to  po ložky a následným  součtem  

všech tě c h to  násobků.

3.2 Celková cena čin í 58.380,- Kč bez DPH, resp. 70.639,80  Kč vče tně  DPH.

4. Místo a čas plnění

4.1 Prodávající se zavazuje p ředa t kupu jíc ím u p ře d m ě t koupě s veškerým  přís lušenstvím  do 

dne 31. 8. 2018 na adrese Senovážné nám ěstí 872 /25 , Praha 1

4.2 Společně s p ře dm ětem  koupě a je h o  přís lušenstvím  se p rodáva jíc í zavazuje p ředa t 

kupu jíc ím u doklady nu tné  k p řevzetí a užívání věci a k u p la tněn í případných vad z t itu lu  

záruky za jakost.

5. Vlastnické právo a přechod nebezpečí škody na věci

5.1 V lastn ické  právo  z dodava te le  na ob jed na te le  přechází vystavením  dodacího  lis tu  

dodava te lem  ve sm yslu čl. VI. odst. 4 RD.

5.2 K p řechodu  nebezpečí škody na p ře dm ě tu  koupě a jeh o  přís lušenství d o jde  okam žikem  

je h o  p řevze tí ze s trany kupujícího.

5.3 K p ředán í a p řevzetí p ře dm ě tu  koupě jsou  u rčeny níže uvedené osoby:

za p rodáva jíc ího :

za kupu jíc ího :

popř. osoby jim i pověřené.



6. Závěrečná ustanovení

6.1 Práva a pov inn os ti to u to  p rováděcí sm louvou  výslovně neupravené či up ravené  jen 

částečně se říd í p řís lušným i us tanoven ím i RD, českým právním  řádem , ze jm éna NOZ, 

v p la tn ém  znění.

6.2 Zm ěny a d o p lň ky  té to  p rováděcí sm louvy  lze č in it pouze písem ně, čís lovaným i doda tky , 

podepsaným i oběm a sm luvn ím i s tranam i.

6.3 Tato  p rováděcí sm louva je  sepsána ve dvou  vyho toven ích , každé s p la tn o s tí o rig iná lu , 

přičem ž po je d n o m  z nich obd rž í každá sm luvn í strana.

6.4 V souladu se zákonem  č. 3 4 0 /20 1 5  Sb., o zvláštních podm ínkách ú č innos ti něk te rých  

sm luv, uveře jňován í tě c h to  sm luv  a o reg is tru  sm luv  (zákon o reg is tru  sm luv) a Výnosem  

m in is tryn ě  ško lství, m ládeže a tě lo vých o vy  č. 14 /2016  ze dne  30. 6. 2016 o uve ře jňován í 

sm luv, za jis tí kupu jíc í uveře jněn í ce lého  te x tu  p rováděcí sm louvy, vyjm a osobních  úda jů , a 

m e ta d a t p rováděcí sm louvy v reg is tru  sm luv, vče tně  p řípadných oprav u ve ře jn ěn í s tím , že 

neza jis tí-ii kupu jíc í uveře jněn í p rováděcí sm louvy nebo m e ta da t p rováděcí sm louvy  v 

reg is tru  sm luv  do 30 dnů od uzavření p rováděcí sm louvy, pak je  oprávněn  za jis tit je jich  

uve ře jn ěn í p rodáva jíc í ve Ihútě  t ř í  m ěsíců od uzavření p rováděcí sm louvy.

6.5 Prováděcí sm louva  nabývá p la tn o s ti dnem  je jíh o  podpisu  d ruhou  ze sm luvních  stran. 

Ú č innosti nabývá p rováděcí sm louva, na k te ro u  se vztahu je  zákon o reg is tru  sm luv, dnem  

je jíh o  zve ře jněn í v reg is tru  sm luv. Prováděcí sm louva, na k te ro u  se zákon o reg is tru  sm luv 

nevztahu je , nabývá úč innosti dnem  je jíh o  podpisu.

Realizace p lněn í je  te d y  m ožná až od data  úč innosti.

6.6 Obě sm luvn í s trany shodně p roh lašu jí, že si tu to  prováděcí sm louvu před je jím  podp isem  

p řeče tly , že byla uzavřena po vzá jem ném  p ro je d ná n í pod le  je jich  pravé a svobodné  vůle, 

vážně a srozum ite lně , n iko li v tísn i a za nápadně nevýhodných  podm ínek.

Příloha:

Příloha č. 1 -  Specifikace p ře d m ě tu  p rováděcí sm louvy

K  l
V Praze dne 30. 7. 2018 V H um po lc i dne............

\lo jp u iíujícíy p rodáva jíc í

F k O F ! '. .  M A u V !  A .s ^
t N  T  E  n  I í :  . í  z  / '  «  c? r  I L  r_ M

H R A D 5 K A  Z 3 D .  IL.-'-rj 01
I Č D :  A S 2 G : :  '  1 B ,  D : č ;  l  1 E





Příloha č . l

M ísto plnění: Senovážné náměstí 872/25, Praha 1

číslo
položky

Název
položky

Popis ks
Cena za 1 

ks bez 
DPH

Cena za 
Iks  

včetně 
DPH

Cena 
celkem  
bez DPH

Cena
celkem
včetně

DPH

Ib
Kancelářská 
židle Č.2

Možnost volby dodání s 
kolečky na měkké povrchy, 
výškové stavitelné 30 
polyuretanové područky, záda 
a sedák čalounění modré 
Bondai 6016, opěradlo 
čalouněné modré bez 
paměťového efektu, 
synchronní mechanika, látka 
otěruvzdorná 150.000 cyklů, 
výškové nastavení sedáku i 
opěradla, posun sedáku 
nezávisle na opěradle, 
nosnost m in 130 kg, šířka 
sedáku min 48 cm, hloubka 
sedáku m in 52 cm.

2 468,00 
Kč

2 986,28 
Kč

7 404,00 
Kč

Židle jednací 
2-ATYP

Židle stohovatelná jednací bez 
područek s možností skládání 
na sebe, čalounění modré 
6016, chromovaná 
konstrukce, nosnost min 110

kg-

520,00
Kč

629,20
Kč

1 560,00 
Kč

8 958,84 
Kč

1 887,60 
Kč

Čalouněné 
křeslo - ATYP

Čalouněné křeslo - 
samostatný díl, plně 
kom patib ilní k čalouněné 
dvou sedačce {sedací 
souprava), čalounění modré 
6016,

3 135,00 
Kč

3 793,35 
Kč

6 270,00 
Kč

7 586,70 
Kč

14
Kancelářsky 
stůl 3

Materiál lamino vč. boků a 
krycí desky, 750 (+-50 mm) x 
1600 (+-100 mm) mm x 800 
(+- 50 mm) mm. Dekor bříza 
šedá v kombinaci s šedou 
barvou. ABS hrana min 2mm. 
Přední krycí deska, plát desky 
tl. 25 mm.

2 708,00 
Kč

3 276,68 
Kč

8 124,00 
Kč

18
Přístavba stůl 
3 - čtvrtkruh

Přídavná deska čtvrtkruhová 
plně nastavitelná na 
koncelářský stůl 3. Kovová 
noha. Dekor bříza, ABS hrana 
min 2mm. plát desky tl. 25 
mm.

1124,00 
Kč

1 360.04 
Kč

3 372,00 
Kč

9 830,04 
Kč

4 080,12 
Kč



20

25

Kontejner

Polička
závěsná

Čtyř-zásuvkový s 
tužkovníkem, pojízdný, min. 2 
ks koleček s možností 
zabrzdění, centrálně 
uzamykatelný. Dekor bříza 
šedá v kombinaci s šedou 
barvou. ABS hrana min 2mm.
Dřevěná polička závěsná, 
šířka min 80 cm. Dekor šedé.

2 250,00 
Kč

955,00
Kč

2 722,50 
Kč

1 155,55 
Kč

6 750,00 
Kč

2 865,00 
Kč

8 167,50 
Kč

3 466,65 
Kč

60

Skříň 
polková 
dělená s 
křídlovými 
plnými
d v e řm i, regál 
- ATYP

skříň policová dělená, max 
80xl40x l80cm  (šxhixv), 
cca l/3  dveře (spodní část) a 
2/3 sklo v rámu, desky z 
korpusu i dvířka z materiálu 
LTD 19 mm, police jsou z 
materiálu LTD 25 mm, čelní 
hrana ABS 2 mm, cylindrický 
zámek, skříň je možné 
výškově nastavit (aretace 
skříně pro vyrovnání 
nerovnosti podlahy),ve vnitřní 
části jsou vyvrtané otvory pro 
libovolné osazení polic dle 
potřeby (vzdálenost otvorů 
mezi sebou jsou do 3 cm)

4 250,00 
Kč

5 142,50 
Kč

8 500,00 
Kč

10 285,00 
Kč

67

30

11

Regál

Věšáková 
stěna - ATYP

Dřevěný regál otevřený, max 
1800 mm x 800 x 400 mm, 5 
polic, materiál lamino. Dekor 
bříza. ABS hrana min. 2mm.
Dřevěná deska 1800 mm x 
600 mm, 3x dvojháček. Dekor 
šedá.

2 016,00 
Kč

1 310,00 
Kč

2 439,36 
Kč

1 585,10 
Kč

2 016,00 
Kč

1 310,00 
Kč

2 439,36 
Kč

1 585,10 
Kč

Stůl
konferenční
ATYP

Konferenční stolek, materiál 
lamino, kruhový, průměr 
600mm. Výška640mm, Dekor 
bříza, ABS hrany min 2mm, 
plát desky tl. 25 mm. 
Centrální noha.

3 465,00 
Kč

4 192,65 
Kč

3 465,00 
Kč

4 192,65 
Kč

32

21b

Psací stůl

Stůl pod tiskárnu, materiál 
lamino, rozměr 
800x800x750mm, pevné 
boky, deska síly do 25 mm 
ohraněná 2 mm ABS hranou. 
Dekor bříza šedá v kombinaci 
s šedou barvou,

1 377,00 
Kč

1 666,17 
Kč

2 754,00 
Kč

3 332,34 
Kč

Skříň nízká 
dvéřová 
jednodveřová 
-ATYP

Závěsná police na zeď, 
materiál lamino, výška 
800x350x370, dekor šedá. 
ABS hrana min 2mm.

1 330,00 
Kč

1 609,30 
Kč

3 990,00 
Kč

4 827,90 
Kč

Celková cena
58 380,00 

Kč
70 639,80 

Kč

P R O r i L  N A I j Y T ^ Í C ^ a
t N T E r< l É R  S P f 3 r . ; F I L E M

H R A D S K A  2 2 C ,  3 9 6  D l  H UM POLEC  
IČO 4 8 2 0 2 1  18, DIČ: C Z 4 3 2 D 2 1  18

t e l ,; i


